
 

 

 

Uchwała nr XX/217/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
 

z dnia 18 lutego 2016 roku 

 
w sprawie:  powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

    Na  podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o  samorządzie gminnym                           

( tj.: Dz. U. z 2015r., poz. 1515, poz.1045, poz. 1890)  

 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 
 

 

     § 1.  Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania projektu zmian Statutu 

Gminy Aleksandrów Łódzki. 

      

     § 2. W skład komisji wchodzą następujący radni: 

1) Radosław Adamski, 

2) Małgorzata Grabarczyk, 

3) Konrad Masiarek, 

4) Mariusz Mirowski, 

5) Leszek Pierlejewski, 

6) Renata Święciak-Ruda. 

 

    § 3. Traci moc uchwała nr VII/61/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    

10 lutego 2011 roku. 

 
     § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

  

     § 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 
 

 


